O Santander

Supernomina

GABRIELA SUSANA GALVAN ARIAS | Ult. acceso:06/03/25 - 14:33:04 hrs
Cont: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HID 080102648751

Hora actual: 16:23 Hrs
Fecha actual: 06/03/2025

Operacion: Alta de pagos por archivo

Usuario:

Contrato:

Archivo

Fecha de generacion:
Cuenta de cargo:
Fecha de aplicacion:
Cifras de control
Total de registros:
Importe total:

Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Numero de referencia:

Operacion favorita:

Pagos a dispersarse

GABRIELA SUSANA GALVAN ARIAS
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HID 080102648751

06/03/2025

I - /570 DE OPERACION 2025

06/03/2025

1

138.00 MXN

06/03/2025

16:23 hrs.
9920250306162232477018

Num. empleado Nombre del empleado Num. de cuenta Importe Cddigo de concepto

B conzalez PerezSERGIO [ 138-00 Mxn Pago de Viaticos

Con fundamento en el articulo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica en correlacion al 114 de la Ley Estatal en la materia, asi como lo /dispuesto en el Capitulo VI numeral Trigésimo Octavo y Capitulo IX, Seccion I numeral Quincuagésimo

Noveno, ésimo y ésimo Primero de los Li

Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion asi como para la Elaboracién de Versiones Publicas, toda vez que corresponde a informacion de caricter confidencial (datos personales) acorde a la. J, Ji

dispuesto por los articulos 3° Fracc. IX y X de la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados y los correlativos 3° Fracc. VII y VIII del Ordenamiento Legal en la materia vigente para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los

siguientes datos personales: (Datos Bancarios)





